diem dictas calcem et arenam in reffectione / dicti muri et alloquantur sibi de mandato dicti 

domini Petri / de Montegelato et per confessionem dicti lathomi de recepta factam / per 

instrumentum publicum receptum per Guionetum de Villa notarium ut / idem notarius 

actestatur : .XVI. solid geben. / 
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5 : ADS SA 12894: 1359-1360:  

[peau 7] 

Opera castri (en marge gauche) 

In emptione sex miliarium magnorum cindullorum et sex miliarium / clavini minuti emptorum 

pro coquina antica recoperienda / quolibet miliari cindullorum septem solid octo den incluso / 

portagio dictorum cindullorum aportatorum [aportatorum (supprimé par exponctuation)] de 

Musues / apud Bonam qui locus distat a Bona per dimidiam leucam / vel circa et quolibet 

miliari clavini pretio trium solid sex den / geben. Inclusis septem solid geben datis in 

emptione / duarum duodenarum latarum emptarum ad idem pro tanto et / inclusis sex solid 

geben datis in stipendis trium carpentatorum / quasi per unam diem predicta cindulla, latas, et 

clavinum in / predictis implicantis ut in particulis. Et allocantur sibi / per iuramentum ipsius 

dicentium et suo iuramento asserentis predicta tantum / decostitisse et de ipsis tum solvisse : 

.IIII. lb geben. / In emptione unius duodene postium de sapino et quatuor / buchaliarum de 

quercu et sex feysiorum de fago pro refaciendum et / preparandum alenis, maniellis, fusellis et 

aliis pluribus necessariis / pro reparatione molendinorum domini de Bona incluso operagio in 

dictis / molendinis facto de predicta fusta per quinque carpentatorum qui ad / predicta quasi 

per unam diem vacauerunt et predicta ibidem pro tanto / ministrauerunt: .XXXV. solid geben. 

/ Librauit Guidoni de Villa de Bona clerico qui in tachiam / sibi datam per dictum castellanum 

et Iohanem de Croso clericum domini / comissarium ad infrascripta per dominum 

ordinationam fecit operagia / infrascripta pro quantitatis pecunie inferius declaratis ut per / 

literam domini de commisione predicta et allocandi que per dictum catellanum / facta fuerunt 

ratione commissionis predicte datam Chamberiaco die / ultima maii anno domini millesimo 

CCC LIX sub sigillo consilii / domini absente cancellario quam reddit et quia dicti 

commissarii / pretio ad viderunt quod in recopertura tectorum castri aule, quatuor / 

camerarum existentis circumcirca aulam, logie existente ante ipsam / aulam et stabulli erant 

necessariis viginti quatuor miliaria / cindullorum, viginti octo miliaria clavinorum, octo